
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 35/2020 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 29 czerwca 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie. 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikaeh 
samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 29 marca 201 Ir. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie 
wprowadza się następujące zmiany: 
I ) w dziale I I I Czas Pracy ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Ustala się następująey rozkład czasu pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie: 
- poniedziałek 8.00- 16.00 
- wtorek 8.00- 18.00 
- środa 8.00- 16.00 
- czwartek 8.00- 16.00 
- piątek 7.30- 15.30" 

§2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


